
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 02:03,00   2013: 01:54,00   2012: 01:46,00   2011: 01:40,00   2010: 01:31,00   2009: 01:27,00   2008:
01:21,00   2007 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Weigel, Lars 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,22 75
  50m: 00:54,79 (00:54,79) | 100m: 01:57,22 (01:02,43)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:28,28 175
  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,28 (00:47,27)

2. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:52,29 85 enM
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:52,29 (01:04,51)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 01:23,57 207
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:23,57 (00:44,31)

2. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:32,01 155
  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:32,01 (00:51,90)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,14 417
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,14 (00:34,59)

2. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,54 316
  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:12,54 (00:39,60)

3. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:14,19 296
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,19 (00:38,71)

4. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:15,70 278
  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:15,70 (00:41,64)

5. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,78 238
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:19,78 (00:44,65)

6. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:27,35 181
  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:27,35 (00:48,68)
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:12,75 314
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:12,75 (00:38,45)

2. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:13,01 310
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:13,01 (00:39,82)

3. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:19,92 236
  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:19,92 (00:43,49)

4. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:20,25 233
  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:20,25 (00:43,51)

5. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:26,15 189
  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:26,15 (00:45,49)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 01:00,21 553
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 01:00,21 (00:32,46)

2. Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,79 405
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,79 (00:35,49)

3. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:12,61 315
  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:12,61 (00:40,32)

4. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:19,28 242
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:19,28 (00:42,89)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,21 527
  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:01,21 (00:32,51)

2. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:06,58 409
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,58 (00:35,12)

3. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,75 388
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:07,75 (00:36,77)

4. Haak, Albert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,27 320
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:12,27 (00:39,17)

5. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:13,94 299
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:13,94 (00:40,91)

abgemeldet
Stühler, Maximilian 2007 SV Würzburg 05 enM
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:01,63 516
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:01,63 (00:32,55)

2. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 01:09,78 355
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,78 (00:37,19)

3. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:12,85 312
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:12,85 (00:39,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 01:00,21 553
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 01:00,21 (00:32,46)

2. Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,21 527
  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:01,21 (00:32,51)

3. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:01,63 516
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:01,63 (00:32,55)

4. Hanso, Thilo 2003 SV Würzburg 05 01:02,86 486
  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:02,86 (00:34,15)

5. Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,14 417
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,14 (00:34,59)

6. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:06,58 409
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,58 (00:35,12)

7. Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,79 405
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,79 (00:35,49)

8. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,75 388
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:07,75 (00:36,77)

9. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 01:09,78 355
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,78 (00:37,19)

10. Haak, Albert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,27 320
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:12,27 (00:39,17)

11. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,54 316
  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:12,54 (00:39,60)

12. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:12,61 315
  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:12,61 (00:40,32)

13. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:12,75 314
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:12,75 (00:38,45)

14. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:12,85 312
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:12,85 (00:39,79)

15. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:13,01 310
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:13,01 (00:39,82)

16. Abdelrahman, Mohamed 2000 SV Würzburg 05 01:13,64 302
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:13,64 (00:41,57)

17. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:13,94 299
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:13,94 (00:40,91)
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:14,19 296

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,19 (00:38,71)
19. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:15,70 278

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:15,70 (00:41,64)
20. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:19,28 242

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:19,28 (00:42,89)
21. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,78 238

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:19,78 (00:44,65)
22. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:19,92 236

  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:19,92 (00:43,49)
23. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:20,25 233

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:20,25 (00:43,51)
24. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 01:23,57 207

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:23,57 (00:44,31)
25. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:26,15 189

  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:26,15 (00:45,49)
26. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:27,35 181

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:27,35 (00:48,68)
27. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:28,28 175

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,28 (00:47,27)
28. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:32,01 155

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:32,01 (00:51,90)
29. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:52,29 85 enM

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:52,29 (01:04,51)
30. Weigel, Lars 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,22 75

  50m: 00:54,79 (00:54,79) | 100m: 01:57,22 (01:02,43)
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